Генеральному директору

ООО «Водные ресурсы»

А.М.Иванову

от представителя Абонента

_____________________________________

наименование Абонента

_____________________________________

ФИО представителя Абонента

З А Я В Л Е Н И Е

№ _______ от____________201__г.

Прошу Вас согласовать водохозяйственный баланс для объекта(ов):________________________

_________________________________________________________________________________

 по адресу(ам):_____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

         ________     _____________    ___________________        ______________

             (дата)         (должность)                  (ФИО)                              (подпись)